
M A G I S T R Á T   M  S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú  a d   
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111 

 

. j.: SURR/7130/022879/15-Vá Liberec, dne 25.3.2015 
CJ MML 059002/15 
Oprávn ná ú ední osoba: Jana Vydrová 
tel. : 485 243 615  
 

EZ Distribuce, a. s. 
Teplická .p. 874/8 
D ín IV-Podmokly 
405 02  D ín 2 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ÍZENÍ 

 
EZ Distribuce, a. s., I O 24729035, Teplická .p. 874/8, D ín IV-Podmokly, 405 02  D ín 2, 

kterou zastupuje ELMOS LIBEREC s.r.o., I O 47780126, Šev íkova .p. 982, Liberec VI-Rochlice, 
460 06  Liberec 6 

(dále jen "žadatel") podal dne 4.2.2015 žádost o vydání územního rozhodnutí o umíst ní stavby: 

 

Liberec, Minkovice - VN, TS a kNN pro 24 OM (IV-12-4009117) 
 

 

na pozemcích parc. . 304, 318/1, 321/3, 321/11, 325/4, 325/5, 328/1, 504/1, 505/1, 506/1, 506/6, 506/8                 
v katastrálním území Minkovice, parc. . 141/1, 395 v katastrálním území Šimonovice. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní ízení. 
 

Druh a ú el umis ované stavby: 

Pro novou lokalitu zástavby rodinných dom  bude realizována liniová stavba energetické soustavy 
distribuce elektrické energie, nová TS, úprava stávajícího vedení, vybudování nového kabelového 
rozvodu VN a NN. 

Umíst ní stavby na pozemku: 

Stavba bude umíst na na pozemcích parc. . 304, 318/1, 321/3, 321/11, 325/4, 325/5, 328/1, 504/1, 505/1, 
506/1, 506/6, 506/8 v katastrálním území Minkovice, parc. . 141/1, 395 v katastrálním území 
Šimonovice. 

Ur ení prostorového ešení stavby : 

SO 01 - liniová stavby za ízení energetické soustavy 

Podp rný bod . 2 na pozemku parc. . 141/1 v katastrálním území Šimonovice a stavební úprava 
stávajícího vrchního vedení VN 35 kV, vým na vedení ve stávající trase. 

SO 02 - liniová stavba za ízení energetické soustavy 

Nová stavba kabelového zemního vedení VN 35 kV a kabelová p ípojka pro p ipojení TS LB_1087 na 
pozemku parc. . 32/11 v katastrálním území Minkovice. 

SO 03 - liniová stavba za ízení energetické soustavy 

Nová stavba betonové kompaktní transformovny TS LB_1087 na pozemku parc. . 321/11 v katastrálním 
území Minkovice. 

 



.j. CJ MML 059002/15 str. 2 

 
SO - 04 - liniová stavba za ízení energetické soustavy 

Nová stavba kabelového zemního vedení NN 0,4 kV pro p ipojení nových odb rných míst se t emi 
vývody - .1, . 2 a . 3. 

PS 01 - za ízení energetické soustavy 

Nový rozvad  VN 35 kV a technologická ást TS LB_1087. 

PS 02 - za ízení energetické soustavy 

Nový t ífázový olejový transformátor se vstupním nap tím 35 kV, technologická ást TS LB_1087. 

 

Vymezení území dot eného vlivy stavby: 

Stavba nebude mít vliv na sousední pozemky a stavby. 

 

 

Magistrát m sta Liberec, odbor stavební ú ad, jako stavební ú ad p íslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu (stavební zákon), ve zn ní pozd jších 
p edpis  (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
ízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dot ené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 

ú astníci ízení své námitky do 

 

15 dn  od doru ení tohoto oznámení. 

 

K pozd ji uplatn ným závazným stanovisk m, námitkám nebude p ihlédnuto. Ú astníci ízení mohou 
nahlížet do podklad  rozhodnutí (Magistrát m sta Liberec, odbor stavební ú ad, ú ední dny pond lí a 
st eda 8:00 - 17:00, v ostatní dny po telefonické dohod ). 

 

V souladu s § 36 odst. 3 zákona íslo 500/2004 Sb., správní ád, ve zn ní pozd jších p edpis  dává 
stavební ú ad ú astník m ízení možnost vyjád it se k podklad m rozhodnutí p ed jeho vydáním. 
Rozhodnutí ve v ci územního ízení bude vydáno nejd íve po 3 dnech ode dne uplynutí 15ti denní lh ty k 
vyjád ení. 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním pozemk m : 

parc. . 141/2, 201/3, 314/1, 318/4, 318/11, 319/3, 319/4, 319/5, 321/4, 321/21, 321/22, 321/23, 
321/24, 321/25, 321/27, 321/28, 321/29, 325/1, 325/2, 325/47, 325/55, 328/3, 508/3 v katastrálním 
území Minkovice, st. p. 50, parc. . 136/4, 137/2, 137/4, 141/2, 141/3, 141/5 v katastrálním území 
Šimonovice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním stavbám : 

Šimonovice .p. 29 

 

 

Ú astníci ízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona 

EZ Distribuce, a. s., Teplická .p. 874/8, D ín IV-Podmokly, 405 02  D ín 2 

Obec Šimonovice, I O 671886, Minkovická .p. 70, Šimonovice, 463 12  Liberec  

Ostatní ú astníci ízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona  

Liberecký kraj, I O 70891508, U Jezu .p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1, 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, p ísp vková organizace, I O 70946078, eské mládeže 
.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 



.j. CJ MML 059002/15 str. 3 

 
Miroslav Polák, K Olympii .p. 99, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25, 
Zuzana Poláková, K Olympii .p. 99, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25, 
Hynek Kotek, K Olympii .p. 419, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25, 
V ra Chalupová, Jasanová .p. 23, Šimonovice, 463 12  Liberec 25, 
Jaroslava Moty ková, Jasanová .p. 24, Šimonovice, 463 12  Liberec 25, 
Artur Blaschke, V Zatá kách .p. 87, Šimonovice, 463 12  Liberec 25, 
Hacotex, a.s., I O 27759806, Víde ská .p. 183/124, P íz enice, 619 00  Brno 19, 
Povodí Labe, státní podnik, I O 70890005, Víta Nejedlého .p. 951/8, Slezské P edm stí, 500 03  
Hradec Králové 3, 

EZ Distribuce, a. s., I O 24729035, Teplická .p. 874/8, D ín IV-Podmokly, 405 02  D ín 2, 
EZ ICT Services, a. s., I O 26470411, Duhová .p. 1531/3, Michle, 140 00  Praha 4, 

Josef Moty ka, U Slune ních lázní .p. 1277/1, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14, 
Lukáš erný, K Olympii .p. 222, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25, 
Telefónica Czech Republic, a.s., I O 60193336, Za Brumlovkou .p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 

 

Stavební ú ad dosp l k názoru, že výše jmenovaní spl ují zákonem stanovené podmínky pro jejich 
vymezení za ú astníky ízení. 

 

Pou ení: 

Ú astníci jsou oprávn ni navrhovat d kazy a init jiné návrhy po celou dobu ízení až do vydání 
rozhodnutí. Ú astníci mají právo vyjád it v ízení své stanovisko. Ú astníci se mohou p ed vydáním 
rozhodnutí vyjád it k podklad m rozhodnutí, pop ípad  navrhnout jejich dopln ní. 

K závazným stanovisk m a námitkám k v cem, o kterých bylo rozhodnuto p i vydání územního nebo 
regula ního plánu, se nep ihlíží. K námitkám, které p ekra ují rozsah a nespl ují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nep ihlíží. Ú astník ízení ve svých námitkách uvede skute nosti, které zakládají 
jeho postavení jako ú astníka ízení, a d vody podání námitek. 

Obec m že uplatnit námitky k ochran  zájm  obce a zájm  ob an  obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný zám r uskute n n, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné v cné 
právo k tomuto pozemku nebo stavb , nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné v cné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemk m nebo stavbám na nich m že být územním rozhodnutím p ímo 
dot eno, m že uplat ovat námitky proti projednávanému zám ru v rozsahu, jakým je její právo p ímo 
dot eno. Osoba, která je ú astníkem ízení podle zvláštního právního p edpisu, m že uplat ovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným zám rem dot en ve ejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního p edpisu zabývá. 

Nechá-li se n který z ú astník  zastupovat, p edloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

 
Bc. Miroslav Šimek 

vedoucí odboru stavební ú ad 
  
 
 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyv šeno na ú ední desce po dobu 15 dn , p i emž patnáctým dnem  po 
vyv šení se písemnost považuje za doru enou! 
 



.j. CJ MML 059002/15 str. 4 

 
 
Vyv šeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv šení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
K vyv šení: 
Statutární m sto Liberec 
Obec Šimonovice 
 
 
Obdrží: 
ú astníci (dodejky) 
ELMOS LIBEREC s.r.o., IDDS: b7p3vqx 
 sídlo: Šev íkova .p. 982, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 
Liberecký kraj, IDDS: c5kbvkw 
 sídlo: U Jezu .p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, p ísp vková organizace, IDDS: bdnkk7w 
 sídlo: eské mládeže .p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 
Miroslav Polák, K Olympii .p. 99, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 
Zuzana Poláková, K Olympii .p. 99, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 
Hynek Kotek, K Olympii .p. 419, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 
V ra Chalupová, Jasanová .p. 23, Šimonovice, 463 12  Liberec 25 
Jaroslava Moty ková, Jasanová .p. 24, Šimonovice, 463 12  Liberec 25 
Obec Šimonovice, IDDS: xh6jdrq 
 sídlo: Minkovická .p. 70, Šimonovice, 463 12  Liberec 25 
Artur Blaschke, V Zatá kách .p. 87, Šimonovice, 463 12  Liberec 25 
Hacotex, a.s., IDDS: ptcecmq 
 sídlo: Víde ská .p. 183/124, P íz enice, 619 00  Brno 19 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého .p. 951/8, Slezské P edm stí, 500 03  Hradec Králové 3 

EZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická .p. 874/8, D ín IV-Podmokly, 405 02  D ín 2 

EZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 
 sídlo: Duhová .p. 1531/3, Michle, 140 00  Praha 4 
Josef Moty ka, U Slune ních lázní .p. 1277/1, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Lukáš erný, K Olympii .p. 222, Šimonovice-Minkovice, 463 12  Liberec 25 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou .p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 
  
Dot ené orgány státní správy 
Obecní ú ad Šimonovice, IDDS: xh6jdrq 
 sídlo: Minkovická .p. 70, Šimonovice, 463 12  Liberec 25 
Magistrát m sta Liberec, Odbor dopravy, nám. Dr. E. Beneše .p. 1/1, Liberec I-Staré M sto, 460 01  
Liberec 1 
Magistrát m sta Liberec, Odbor životního prost edí, nám. Dr. E. Beneše .p. 1/1, Liberec I-Staré M sto, 
460 01  Liberec 1 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 
 sídlo: Husova .p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 
Hasi ský záchranný sbor Libereckého kraje, Územní odbor eská Lípa, IDDS: hv4aivj 
 sídlo: Barví ská .p. 29/10, Liberec III-Je áb, 460 07  Liberec 7 



.j. CJ MML 059002/15 str. 5 

 
R - MO, Agentura hospoda ení s nemovitým majetkem,, odbor územní správy majetku Pardubice, 

IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého .p. 1899, 530 02  Pardubice 2 

R - Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Liberecký kraj, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: nám. Dr. E. Beneše .p. 584/24, Liberec I - Staré M sto, 460 01  Liberec 1 
 
Ostatní ú astníci – ve ejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním pozemk m : 

parc. . 141/2, 201/3, 314/1, 318/4, 318/11, 319/3, 319/4, 319/5, 321/4, 321/21, 321/22, 321/23, 
321/24, 321/25, 321/27, 321/28, 321/29, 325/1, 325/2, 325/47, 325/55, 328/3, 508/3 v katastrálním 
území Minkovice, st. p. 50, parc. . 136/4, 137/2, 137/4, 141/2, 141/3, 141/5 v katastrálním území 
Šimonovice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním stavbám : 

Šimonovice .p. 29 
 


